

<b>share GmbH</b>	
<b>GTIN VE</b>	4260556678368
<b>Artikelnummer intern</b>	F-03-02-12
<b>Artikelname extern</b>	share Bio Nuss-Frucht-Mischung Brezel & Banane 1x125g
<b>Funktionsbezeichnung</b>	Nuss-Frucht-Mischung
<b>Zutatenliste / INCI / Material-Zusammensetzung Verpackung</b>	Zutaten: 30% CASHEWKERNE*, 20% MANDELN* geröstet, gesalzen (MANDELN*, Meersalz, Stabilisator (Gummi arabicum*)), 25% Brezelgebäck* (WEIZENMEHL*, Olivenöl*, Salz, Mohn*, SESAM*, GERSTENMALZEXTRAKT*, Hefe*, Säureregulator: Natriumhydroxid*); 25% Bananenscheiben* frittiert, gesüßt (Bananenscheiben*, Kokosöl*, Rohrohrzucker*). *aus kontrolliert biologischem Anbau.
<b>Allergene</b>	enthält: (BND) - Banane und daraus gewonnene kann enthalten: (AP) - Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (AN) - Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen) enthält: (AS) - Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (AW) - Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (GB) - Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse kann enthalten: (SA) - Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse kann enthalten: (SH) - Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse kann enthalten: (SP) - Pecannuss und daraus gewonnene Erzeugnisse kann enthalten: (SM) - Macadamianuss daraus gewonnene Erzeugnisse (auch Queenslandnuss genannt) kann enthalten: (SR) - Paranuss und daraus gewonnene Erzeugnisse kann enthalten: (SW) - Walnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (UW) - Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (SO) - Kokosnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse
<b>Pflicht Allergencode</b>	ohne Ei ohne Lupine ohne Milch
<b>Nettofüllmenge</b>	125
<b>Einheit Nettofüllmenge</b>	Gramm [g]
<b>Verwendungshinweise für den Konsumenten</b>	
<b>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten</b>	Trocken lagern und vor Wärme schützen
<b>Name Inverkehrbringer</b>	share GmbH
<b>Adresse Inverkehrbringer</b>	Erkelenzdam 59-61 10999 Berlin
<b>Ursprungsland (im zollrechtlichen Sinne)</b>	Deutschland
<b>Pflicht Lebensweise</b>	Vegan Vegetarisch
<b>Brennwert [kJ / 100g/ml]</b>	2207
<b>Brennwert [kcal / 100g/ml]</b>	530
<b>Fett [g / 100g/ml]</b>	33
<b>davon gesättigte Fettsäuren [g / 100g/ml]</b>	9.5
<b>Kohlenhydrate [g / 100g/ml]</b>	41
<b>davon Zucker [g / 100g/ml]</b>	8.1
<b>Ballaststoffe [g / 100g/ml]</b>	5.9
<b>Eiweiß [g / 100g/ml]</b>	14
<b>Salz [g / 100g/ml]</b>	0.71